— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕60 号

三亚市教育研究培训院
关于举办全市基础教育评价专题研修活动

的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为贯彻落实《国家义务教育质量监测方案（2021 年修订版）》

（教督〔2021〕2 号）和《关于开展 2024 年国家义务教育质量

监测的通知》（教督厅函〔2 02 4〕7 号）要求，指导我市中小

学校做好 2024 年国家义务教育质量监测工作，我院决定举办全

市基础教育评价专题研修活动，具体事项通知如下：

一、活动主题

落实评价牵引行动，助力教育高质量发展。

二、活动时间

2024 年 3 月 26 日上午 8:30-12:00。

三、活动地点

市教育研究培训院 1 号综合楼一楼报告厅。

四、参会对象

各区教育局督导室主任；市区研训部门教研员；各中小学分

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 3月 25 日印发

管教学校长、教导主任。

五、其他

（一）请各单位认真组织人员参与本次研讨活

动，参加活动的人员于 3 月 25 日下午 18:00 前，扫

码完成报名。活动当天提前 10 分钟进入会场。

（二）活动不收取任何费用，授课专家讲课费、差旅费、食

宿费从三亚市教育局义务教育质量监测专项经费中列支，参会人

员的交通费、食宿费回本单位报销。

三亚市教育研究培训院

2024 年 3 月 25 日

（联系人：朱允诚，联系电话：13016260047）

（此件主动公开）